
НОВОАЙДЛРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

« СУ » УС&/ПШ  2019 року ІІовоайдар № 6J&

Про завершення опалювального 
сезону

Керуючись ст. ст. 6, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», п.2 ч.З ст.16 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», п.5 Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання 
холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 21 липня 2005 року № 630, п.4 розділу X Правил 
підготовки теплових господарств до опалювального періоду, затверджених 
наказом Міністерства палива та енергетики України, Міністерства житлово- 
комунального господарства України від 10 грудня 2008 року № 620/378, в 
зв’язку з підвищенням середньодобової температури зовнішнього повітря 
зобов’язую:

1. Структурним підрозділам райдсржадміністрації завершити опалення 
закладів, якщо протягом трьох діб середня добова температура зовнішнього 
повітря перевищує плюс 8° С.

2. Рекомендувати підприємствам, організаціям, установам, військово- 
цивільним адміністраціям, виконкомам селищної та сільських рад завершити 
опалювальний сезон на території району у навчальних, медичних, дитячих та 
інших закладах побутового і соціально-культурного призначення, а також у 
житлових будинках, якщо протягом трьох діб середня добова температура 
зовнішнього повітря перевищує плюс 8° С.

3. Контроль за виконання цього розпорядження покласти на заступника 
голови Новикову Т.В.

Г олова


